



Jubileusz 30-lecia Przedszkola nr 17 w Gnieźnie

Nasze przedszkole 29 kwietnia 2014r. obchodziło swoje 30 urodziny.

Była to piękna uroczystość, która skłoniła do wspomnień, refleksji i podsumowań.

Jubileusz rozpoczęła dyrektor przedszkola pani Grażyna Hybza, która powitała Gości: **władze miasta, przedstawicieli gnieźnieńskiej oświaty oraz Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawicieli Rodziców, emerytowanych pracowników przedszkola oraz przyjaciół i sympatyków.** Pani dyrektor ze wzruszeniem dziękowała przede wszystkim tym osobom, które tworzyły początki historii przedszkola, emerytowanym pracownikom i dyrektorom-Pani Łucji Zawitkowskiej oraz Pani Jolancie Dorywalskiej. Podziękowała także obecnym pracownikom przedszkola za klimat serdeczności i ciepła jakiego tworzą, za cierpliwość w trudnej misji, za przekazywanie najmłodszym pięknych wartości, cytując piękne **słowa Świętego Jana Pawła II skierowane do nauczycieli.** Głos zabrał min. **prezydent miasta Gniezna Pan Jacek Kowalski,** podziękował wszystkim pracownikom za trud codziennej pracy, Rodzicom za wsparcie pedagogów w ich działaniach dydaktyczno-wychowawczych oraz uhonorował okolicznościowym Medalem Milenijnym zasłużonych pracowników: Danutę Selbirak, Agnieszkę Chudziką oraz Renatę Panowicz. Osoby te dołączyły do grona już uhonorowanych podczas minionych Jubileuszy, a byli to: A. Baszczyńska, K. Bernacka, E. Cieśliewicz, U. Ejankowska, K. Gendera, G. Hybza. Na ręce dyrektor przedszkola Pan Prezydent złożył kwiaty i okolicznościowy grawerton.

W części artystycznej przedszkolaki zaprezentowały swoje umiejętności aktorskie wcielając się w mieszkańców leśnej polany, którą zachwycił się Lech i postanowił w tym miejscu założyć osadę. Inscenizacja nawiązywała do początków państwowości polskiej oraz do nazw grup jakie noszą nasze przedszkolaki. W części rozrywkowej wystąpiły nauczycielki przedszkola w tańcu w stylu retro. Miłym akcentem był występ absolwentów przedszkola, którzy zaprezentowali swoje pasje i osiągnięcia muzyczne oraz sportowe. Po części oficjalnej zaproszono gości do zwiedzania sali wspomnień, gdzie przedszkole zaprezentowało swoje osiągnięcia przede wszystkim ekologiczne, sportowe i prozdrowotne, a następnie na poczęstunek i urodzinowy tort.

